|SAND\IIK|
DOCUMENTO DI TRASPORTO

Consegnato A: Pag:
MAGNA PT SPA D.d.T. Nr:
VIA DEI CICLAMINI 4 Data:
Data Ordine:
70026 MODUGNO NS, Conferma:

Codice Cliente:
Ragione Sociale:

MAGNA PT SPA Riferimenti Ordine:

VIA DE| CICLAMINI 4

70026 MODUGNO

100717
07-01-2020
20-11-2018
0100988527
0010030714

5500032466 SCH. 57

TOUCHN AR AR

7088964503 Our Supplier Num: 100220
ECX
Peso Netto: 2.34 Lordo: 2.47 Kgs

Merce consegnata per conto di:

Sandvik [talia 8.P.A., Via Raimondi 13 - 20156 MILANO,

Data di Stampa: 07-01-2020 Resa franco: DAP

Data Inizio Trasporto:  07-01-2020 N. Colli: 1

Vetiore: DHL Peso Lordo{kg): 247

Causale del Trasporto: Vendita
Commenti;
EPos. Descrizione Articolo _pce‘scﬁption‘ + PZ, Spediti Consegna
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mMagna PT S.p-A.
Via dei Ciclamini, 4
70026 MODUGNO (BA)
Tel. +39 080 5858 111

SENDERS WAREHOUSE: 3150 SANTRADE LTD.
DISTRIBUTION BRANCH Tel : +31-10-2084444
SANDVIKSTRAAT 10-14 Fax: +31-10-2984477
NL-3125 BW SCHIEDAM VAT ID; NLC05203302B01
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